РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 марта 2018 года №  10-р
д. Стоянова
Об утверждении Перечня муниципальных
услуг Администрации Никольского сельсовета
Октябрьского района Курской области, предоставление

которых посредствам комплексного запроса не осуществляется
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона № 479-ФЗ от 29.12.2017г.):
      1. Утвердить Перечень муниципальных услуг Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области, предоставление которых посредствам комплексного запроса не осуществляется (приложение № 1).
2.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Никольского сельсовета Амелину О.Г.

3. Распоряжение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Никольского сельсовета

Октябрьского района:                                                                         В.Н. Мезенцев
Утвержден
распоряжением Администрации
Никольского сельсовета

от 16 марта 2018г. № 10-р

Перечень муниципальных услуг Администрации Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области, предоставление которых посредствам комплексного запроса не осуществляется
	№ п/п
	Наименование муниципальных услуг

	1.
	Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий)

	2.
	Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населённых пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов.

	3.
	Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности.

	4
	Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, а исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую

	5.
	Признание в установленном порядке жилого помещения муниципального жилищного фонда непригодным для проживания

	6.
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях